Lowara
C
h
au
ff
ag
e
28
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
e-LNE
Pompes centrifuges en ligne version simple
APPLICATIONS
• �Chauffage et climatisation (CVC)
• �Adduction d’eau (surpression dans les immeubles,
irrigation, transfert d’eau dans les serres…)
CARACTÉRISTIQUES
• �Débit : jusqu’à 900 m3/h
• �Hauteur manométrique : jusqu’à 95 m
• �Puissance : de 1,1 kW à 37 kW (2 pôles)
• �Puissance : de 0,25 kW à 90 kW (4 pôles)
• �Pression maximale de service : 16 bar
• �Constructions possibles :
LNEE : monobloc avec moteur spécial à arbre long.
LNES : avec manchon d’accouplement rigide et
moteur normalisé
LNTE/S : version double
• Température du liquide pompé :
de -25°C à +120°C (en standard)
de -20°C à +140°C (en option)
• Corps de pompe : fonte
• Roue LNEE : DN 40 à 65 (acier inoxydable)
• Roue LNES : DN 80 et plus, fonte (option bronze)
• Alimentation : monophasée et triphasée 50 Hz
• Isolation : classe F
• Protection : IP 55
Version LNEH :
• �Groupe à vitesse variable “prêt à fonctionner”
• �Nouvel Hydrovar type HVL avec carte Premium en
standard.
• �Deux capteurs de pression (un sur bride asp et un sur
bride de ref) pour fonctionnement en delta de pression
• �Possibilité de communication externe par Modbus ou
BACnet
• �Ensemble moteur + variateur IES2 selon EN 50598-2
• �Carte Wifi disponible en option
ZZ Rendement élevé
ZZ Classe énergétique au-delà des exigences de la
 norme
ZZ Longue durée de vie et entretien facile
ZZ Extraction de la partie mobile sans dépose de la
volute
ZZ Economies d’énergie supplémentaires avec
un variateur de vitesse (version e-LNH)
ZZ Souplesse d’utilisation grâce à de multiples
configurations de construction
ZZ Large plage de température
ZZ Certification ACS pour l’eau potable
Avantages produit
Version LNEH
Version LNE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
C
h
au
ff
ag
e
29
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
CARACTÉRISTIQUES DE FONCTIONNEMENT
e-LNE
Code d’identification
9 10                            20              30         40      50    60  70   80 90 100                          200             300      400
                                                                                  Q (m3/h)
100
80
60
50
40
30
20
10
8
6
5
H
 (m
)
DN 40-250
DN 40-200
DN 40-160
DN 40-125
DN 50-125
DN 50-160
DN 50-200
DN 50-250
DN 65-250
DN 65-200
DN 65-160
DN 65-125
DN 80-160
DN 80-200
DN 80-250 DN 100-160
DN 100-200
DN 100-250
4      5    6    7  8  9 10                     20          30      40    50  60  70 80 90 100                  200       300      400 500
                                                                                  Q (m3/h)
60
50
40
30
20
10
8
6
5
4
3
2
1
H
 (m
)
DN 40-250
DN 40-200
DN 40-160
DN 40-125
DN 50-125
DN 50-160
DN 50-200
DN 50-250
DN 65-250
DN 65-200
DN 150-315
DN 65-125
DN 125-315
DN 80-200
DN 80-250
DN 65-160
DN 100-200
DN 100-250
DN 80-160
DN 150-250
DN 150-200
DN 100-160
DN 125-160
DN 125-200
DN 125-250
Version 2 pôles Version 4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
30
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
RÉFÉRENCES ET PRIX
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur spécial à arbre long - 2 pôles
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Monophasé : 1 x 230 V
LNEE 32-160/07A/S25HCS4       101881550 1094,00 - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/07/S25HCS4        101881560 1094,00 - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/11/S25HCS4        101881570 1237,00 - - - 32 320 1,1
LNEE 32-160/15/S25HCS4        101881580 1269,00 - - - 32 320 1,5
LNEE 32-160/22/P25HCS4        101881590 1576,00 - - - 32 320 2,2
LNEE 40-125/11/S25HCS4 101881700 1181,00 - - - 40 320 1,1
LNEE 40-125/15/S25HCS4 101881710 1231,00 - - - 40 320 1,5
LNEE 40-125/22/P25HCS4 101881720 1594,00 - - - 40 320 2,2
LNEE 40-160/22/P25HCS4 101881740 1600,00 - - - 40 320 2,2
LNEE 50-125/15/S25HCS4 101881820 1478,00 - - - 40 320 1,5
LNEE 50-125/22/P25HCS4 101881830 1802,00 - - - 40 320 2,2
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu’à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNEE 32-160/07A/S25RCS4       101880180 1042,00 - - - 32 320 0,75
LNEE 32-160/07/S25RCS4        101880190 1042,00 LNEEH 32-160/07/S25RCS4/4 102850190 3092,00 32 320 0,75
LNEE 32-160/11/S25RCS4        101880200 1079,00 LNEEH 32-160/11/S25RCS4/4 102850200 3280,00 32 320 1,1
LNEE 32-160/15/S25RCS4        101880210 1115,00 LNEEH 32-160/15/S25RCS4/4 102850210 3514,00 32 320 1,5
LNEE 32-160/22/P25RCS4        101880220 1231,00 LNEEH 32-160/22/P25RCS4/4 102850220 3849,00 32 320 2,2
LNEE 32-160/30/P25RCS4        101880230 1327,00 LNEEH 32-160/30/P25RCS4/4 102850230 4049,00 32 320 3
LNEE 40-125/11/S25RCS4 101880360 1081,00 LNEEH 40-125/11/S25RCS4/4 102850360 3420,00 40 320 1,1
LNEE 40-125/15/S25RCS4 101880370 1182,00 LNEEH 40-125/15/S25RCS4/4 102850370 3540,00 40 320 1,5
LNEE 40-125/22/P25RCS4 101880380 1358,00 LNEEH 40-125/22/P25RCS4/4 102850380 3791,00 40 320 2,2
LNEE 40-125/30/P25RCS4 101880390 1447,00 LNEEH 40-125/30/P25RCS4/4 102850390 3974,00 40 320 3
LNEE 40-160/22/P25RCS4 101880410 1415,00 LNEEH 40-160/22/P25RCS4/4 102850410 3858,00 40 320 2,2
LNEE 40-160/30/P25RCS4 101880420 1458,00 LNEEH 40-160/30/P25RCS4/4 102850420 3987,00 40 320 3
LNEE 40-160/40/P25VCS4 101880430 1498,00 LNEEH 40-160/40/P25VCS4/4 102850430 4713,00 40 320 4
LNEE 40-160/55/P25VCS4 101880440 1534,00 LNEEH 40-160/55/P25VCS4/4 102850440 4965,00 40 320 5,5
LNEE 40-200/30/P25RCS4 101880460 1491,00 LNEEH 40-200/30/P25RCS4/4 102850460 4027,00 40 440 3
LNEE 40-200/40/P25VCS4 101880470 1688,00 LNEEH 40-200/40/P25VCS4/4 102850470 4939,00 40 440 4
LNEE 40-200/55/P25VCS4 101880480 2194,00 LNEEH 40-200/55/P25VCS4/4 102850480 5748,00 40 440 5,5
LNEE 40-200/75/P25VCS4 101880490 2335,00 LNEEH 40-200/75/P25VCS4/4 102850490 6310,00 40 440 7,5
LNEE 40-250/75/P25VCS4 101880510 2343,00 LNEEH 40-250/75/P25VCS4/4 102850510 6438,00 40 440 7,5
LNEE 40-250/92/P25VCS4 101880520 2421,00 LNEEH 40-250/92/P25VCS4/4 102850520 6851,00 40 440 9,2
LNEE 40-250/110/P25VCS4 101880530 2498,00 LNEEH 40-250/110/P25VCS4/4 102850530 6995,00 40 440 11
LNEE 40-250/150/P25VCS4 101880540 2573,00 LNEEH 40-250/150/P25VCS4/4 102850540 8291,00 40 440 15
LNEE 50-125/15/S25RCS4 101880620 1272,00 LNEEH 50-125/15/S25RCS4/4 102850620 3801,00 50 340 1,5
LNEE 50-125/22/P25RCS4 101880630 1355,00 LNEEH 50-125/22/P25RCS4/4 102850630 3948,00 50 340 2,2
LNEE 50-125/30/P25RCS4 101880640 1415,00 LNEEH 50-125/30/P25RCS4/4 102850640 4101,00 50 340 3
LNEE 50-125/40/P25VCS4 101880650 1338,00 LNEEH 50-125/40/P25VCS4/4 102850650 4683,00 50 340 4
LNEE 50-160/30/P25RCS4 101880670 1482,00 LNEEH 50-160/30/P25RCS4/4 102850670 4246,00 50 340 3
LNEE 50-160/40/P25VCS4 101880680 1628,00 LNEEH 50-160/40/P25VCS4/4 102850680 5108,00 50 340 4
LNEE 50-160/55/P25VCS4 101880690 1778,00 LNEEH 50-160/55/P25VCS4/4 102850690 5508,00 50 340 5,5
LNEE 50-160/75/P25VCS4 101880700 1924,00 LNEEH 50-160/75/P25VCS4/4 102850700 6085,00 50 440 7,5
LNEE 50-200/55/P25VCS4 101880720 2154,00 LNEEH 50-200/55/P25VCS4/4 102850720 5863,00 50 440 5,5
LNEE 50-200/75/P25VCS4 101880730 2257,00 LNEEH 50-200/75/P25VCS4/4 102850730 6388,00 50 440 7,5
LNEE 50-200/92/P25VCS4 101880740 2354,00 LNEEH 50-200/92/P25VCS4/4 102850740 6889,00 50 440 9,2
LNEE 50-200/110/P25VCS4 101880750 2449,00 LNEEH 50-200/110/P25VCS4/4 102850750 7111,00 50 440 11
LNEE 50-250/92/P25VCS4 101880770 2798,00 LNEEH 50-250/92/P25VCS4/4 102850770 7185,00 50 440 9,2
LNEE 50-250/110/P25VCS4 101880780 3041,00 LNEEH 50-250/110/P25VCS4/4 102850780 7493,00 50 440 11
LNEE 50-250/150/P25VCS4 101880790 3226,00 LNEEH 50-250/150/P25VCS4/4 102850790 8993,00 50 440 15
LNEE 50-250/185/P25VCS4 101880800 4044,00 LNEEH 50-250/185/P25VCS4/4 102850800 10817,00 50 440 18,5
LNEE 50-250/220/P25VCS4 101880810 4653,00 LNEEH 50-250/220/P25VCS4/4 102850810 12192,00 50 440 22
LNEE 65-125/30/P25RCS4 101880890 1498,00 LNEEH 65-125/30/P25RCS4/4 102850890 4272,00 65 360 3
LNEE 65-125/40/P25VCS4 101880900 1653,00 LNEEH 65-125/40/P25VCS4/4 102850900 4979,00 65 360 4
LNEE 65-125/55/P25VCS4 101880910 1816,00 LNEEH 65-125/55/P25VCS4/4 102850910 5605,00 65 360 5,5
LNEE 65-125/75/P25VCS4 101880920 1975,00 LNEEH 65-125/75/P25VCS4/4 102850920 6218,00 65 360 7,5
LNEE 65-160/55/P25VCS4 101880940 2242,00 LNEEH 65-160/55/P25VCS4/4 102850940 5917,00 65 360 5,5
LNEE 65-160/75/P25VCS4 101880950 2350,00 LNEEH 65-160/75/P25VCS4/4 102850950 6442,00 65 360 7,5
LNEE 65-160/92/P25VCS4 101880960 2468,00 LNEEH 65-160/92/P25VCS4/4 102850960 7302,00 65 360 9,2
LNEE 65-160/110/P25VCS4 101880970 2578,00 LNEEH 65-160/110/P25VCS4/4 102850970 7756,00 65 360 11
LNEE 65-200/92/P25VCS4 101880990 2763,00 LNEEH 65-200/92/P25VCS4/4 102850990 7667,00 65 475 9,2
LNEE 65-200/110/P25VCS4 101881000 3162,00 LNEEH 65-200/110/P25VCS4/4 102851000 8067,00 65 475 11
LNEE 65-200/150/P25VCS4 101881010 3592,00 LNEEH 65-200/150/P25VCS4/4 102851010 9735,00 65 475 15
LNEE 65-200/185/P25VCS4 101881020 4004,00 LNEEH 65-200/185/P25VCS4/4 102851020 11085,00 65 475 18,5
LNEE 65-250/150/P25VCS4 101881040 3727,00 LNEEH 65-250/150/P25VCS4/4 102851040 9605,00 65 475 15
LNEE 65-250/185/P25VCS4 101881050 4428,00 LNEEH 65-250/185/P25VCS4/4 102851050 11275,00 65 475 18,5
LNEE 65-250/220/P25VCS4 101881060 4949,00 LNEEH 65-250/220/P25VCS4/4 102851060 12535,00 65 475 22
LNEE 80-125/40/P25VCC4 101881140 2231,00 LNEEH 80-125/40/P25VCC4/4 102851140 4916,00 80 420 4
LNEE 80-125/110/P25VCC4 101881180 3306,00 LNEEH 80-125/110/P25VCC4/4 102851180 8259,00 80 420 11
LNEE 80-160/55/P25VCC4 101881190 3048,00 LNEEH 80-160/55/P25VCC4/4 102851190 5816,00 80 420 5,5
LNEE 80-160/75/P25VCC4 101881200 3224,00 LNEEH 80-160/75/P25VCC4/4 102851200 6457,00 80 420 7,5
LNEE 80-160/92/P25VCC4 101881210 3614,00 LNEEH 80-160/92/P25VCC4/4 102851210 7867,00 80 420 9,2
LNEE 80-160/110/P25VCC4 101881220 3614,00 LNEEH 80-160/110/P25VCC4/4 102851220 8325,00 80 420 11
LNEE 80-160/150/P25VCC4 101881230 3921,00 LNEEH 80-160/150/P25VCC4/4 102851230 9151,00 80 420 15
LNEE 80-160/185/P25VCC4 101881240 4046,00 LNEEH 80-160/185/P25VCC4/4 102851240 10880,00 80 420 18,5
LNEE 100-160/110/P25VCC4 101881300 4003,00 LNEEH 100-160/110/P25VCC4/4 102851300 8454,00 100 500 11
LNEE 100-160/150/P25VCC4 101881310 4372,00 LNEEH 100-160/150/P25VCC4/4 102851310 9637,00 100 500 15
LNEE 100-160/185/P25VCC4 101881320 5204,00 LNEEH 100-160/185/P25VCC4/4 102851320 11507,00 100 500 18,5
LNEE 100-160/220/P25VCC4 101881330 5748,00 LNEEH 100-160/220/P25VCC4/4 102851330 12921,00 100 500 22
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
31
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
LNES et LNESH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur normalisé - 2 pôles
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu’à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNES 32-160/07A/S25RCS4 101882180 1157,00 - - - 32 320 0,75
LNES 32-160/07/S25RCS4 101882190 1157,00 LNESH 32-160/07/S25RCS4/4 102852190 3324,00 32 320 0,75
LNES 32-160/11/S25RCS4 101882200 1199,00 LNESH 32-160/11/S25RCS4/4 102852200 3527,00 32 320 1,1
LNES 32-160/15/S25RCS4 101882210 1237,00 LNESH 32-160/15/S25RCS4/4 102852210 3778,00 32 320 1,5
LNES 32-160/22/P25RCS4 101882220 1368,00 LNESH 32-160/22/P25RCS4/4 102852220 4137,00 32 320 2,2
LNES 32-160/30/P25RCS4 101882230 1473,00 LNESH 32-160/30/P25RCS4/4 102852230 4354,00 32 320 3
LNES 40-125/11/S25RCS4 101882360 1154,00 LNESH 40-125/11/S25RCS4/4 102852360 3471,00 40 320 1,1
LNES 40-125/15/S25RCS4 101882370 1261,00 LNESH 40-125/15/S25RCS4/4 102852370 3594,00 40 320 1,5
LNES 40-125/22/P25RCS4 101882380 1449,00 LNESH 40-125/22/P25RCS4/4 102852380 3913,00 40 320 2,2
LNES 40-125/30/P25RCS4 101882390 1545,00 LNESH 40-125/30/P25RCS4/4 102852390 4102,00 40 320 3
LNES 40-160/22/P25RCS4 101882410 1509,00 LNESH 40-160/22/P25RCS4/4 102852410 4148,00 40 320 2,2
LNES 40-160/30/P25RCS4 101882420 1555,00 LNESH 40-160/30/P25RCS4/4 102852420 4286,00 40 320 3
LNES 40-160/40/P25VCS4 101882430 1598,00 LNESH 40-160/40/P25VCS4/4 102852430 5067,00 40 320 4
LNES 40-160/55/P25VCS4 101882440 1637,00 LNESH 40-160/55/P25VCS4/4 102852440 5338,00 40 320 5,5
LNES 40-200/30/P25RCS4 101882460 1591,00 LNESH 40-200/30/P25RCS4/4 102852460 4329,00 40 440 3
LNES 40-200/40/P25VCS4 101882470 1801,00 LNESH 40-200/40/P25VCS4/4 102852470 5310,00 40 440 4
LNES 40-200/55/P25VCS4 101882480 2340,00 LNESH 40-200/55/P25VCS4/4 102852480 6180,00 40 440 5,5
LNES 40-200/75/P25VCS4 101882490 2491,00 LNESH 40-200/75/P25VCS4/4 102852490 6784,00 40 440 7,5
LNES 40-250/75/P25VCS4 101882510 2500,00 LNESH 40-250/75/P25VCS4/4 102852510 6923,00 40 440 7,5
LNES 40-250/110A/P25VCS4 101882520 2582,00 LNESH 40-250/110A/P25VCS4/4 102852520 7522,00 40 440 11
LNES 40-250/110/P25VCS4 101882530 2665,00 LNESH 40-250/110/P25VCS4/4 102852530 7522,00 40 440 11
LNES 40-250/150/P25VCS4 101882540 2745,00 LNESH 40-250/150/P25VCS4/4 102852540 8914,00 40 440 15
LNES 50-125/15/S25RCS4 101882620 1413,00 LNESH 50-125/15/S25RCS4/4 102852620 3923,00 50 340 1,5
LNES 50-125/22/P25RCS4 101882630 1505,00 LNESH 50-125/22/P25RCS4/4 102852630 4076,00 50 340 2,2
LNES 50-125/30/P25RCS4 101882640 1571,00 LNESH 50-125/30/P25RCS4/4 102852640 4233,00 50 340 3
LNES 50-125/40/P25VCS4 101882650 1486,00 LNESH 50-125/40/P25VCS4/4 102852650 4834,00 50 340 4
LNES 50-160/30/P25RCS4 101882670 1646,00 LNESH 50-160/30/P25RCS4/4 102852670 4381,00 50 340 3
LNES 50-160/40/P25VCS4 101882680 1808,00 LNESH 50-160/40/P25VCS4/4 102852680 5272,00 50 340 4
LNES 50-160/55/P25VCS4 101882690 1975,00 LNESH 50-160/55/P25VCS4/4 102852690 5921,00 50 340 5,5
LNES 50-160/75/P25VCS4 101882700 2137,00 LNESH 50-160/75/P25VCS4/4 102852700 6543,00 50 340 7,5
LNES 50-200/55/P25VCS4 101882720 2393,00 LNESH 50-200/55/P25VCS4/4 102852720 6303,00 50 440 5,5
LNES 50-200/75/P25VCS4 101882730 2507,00 LNESH 50-200/75/P25VCS4/4 102852730 6868,00 50 440 7,5
LNES 50-200/110A/P25VCS4 101882740 2670,00 LNESH 50-200/110A/P25VCS4/4 102852740 7646,00 50 440 11
LNES 50-200/110/P25VCS4 101882750 2778,00 LNESH 50-200/110/P25VCS4/4 102852750 7646,00 50 440 11
LNES 50-250/110A/P25VCS4 101882770 3174,00 LNESH 50-250/110A/P25VCS4/4 102852770 8056,00 50 440 11
LNES 50-250/110/P25VCS4 101882780 3449,00 LNESH 50-250/110/P25VCS4/4 102852780 8056,00 50 440 11
LNES 50-250/150/P25VCS4 101882790 3584,00 LNESH 50-250/150/P25VCS4/4 102852790 9670,00 50 440 15
LNES 50-250/185/P25VCS4 101882800 4493,00 LNESH 50-250/185/P25VCS4/4 102852800 11630,00 50 440 18,5
LNES 50-250/220/P25VCS4 101882810 5169,00 LNESH 50-250/220/P25VCS4/4 102852810 13110,00 50 440 22
LNES 65-125/30/P25RCS4 101882890 1629,00 LNESH 65-125/30/P25RCS4/4 102852890 4592,00 65 360 3
LNES 65-125/40/P25VCS4 101882900 1837,00 LNESH 65-125/40/P25VCS4/4 102852900 5353,00 65 360 4
LNES 65-125/55/P25VCS4 101882910 2018,00 LNESH 65-125/55/P25VCS4/4 102852910 6026,00 65 360 5,5
LNES 65-125/75/P25VCS4 101882920 2194,00 LNESH 65-125/75/P25VCS4/4 102852920 6686,00 65 360 7,5
LNES 65-160/55/P25VCS4 101882940 2491,00 LNESH 65-160/55/P25VCS4/4 102852940 6362,00 65 360 5,5
LNES 65-160/75/P25VCS4 101882950 2610,00 LNESH 65-160/75/P25VCS4/4 102852950 6927,00 65 360 7,5
LNES 65-160/110A/P25VCS4 101882960 2742,00 LNESH 65-160/110A/P25VCS4/4 102852960 8340,00 65 360 11
LNES 65-160/110/P25VCS4 101882970 2864,00 LNESH 65-160/110/P25VCS4/4 102852970 8340,00 65 360 11
LNES 65-200/110A/P25VCS4 101882990 3069,00 LNESH 65-200/110A/P25VCS4/4 102852990 8673,00 65 475 11
LNES 65-200/110/P25VCS4 101883000 3512,00 LNESH 65-200/110/P25VCS4/4 102853000 8673,00 65 475 11
LNES 65-200/150/P25VCS4 101883010 3990,00 LNESH 65-200/150/P25VCS4/4 102853010 10467,00 65 475 15
LNES 65-200/185/P25VCS4 101883020 4449,00 LNESH 65-200/185/P25VCS4/4 102853020 11919,00 65 475 18,5
LNES 65-250/150/P25VCS4 101883040 4141,00 LNESH 65-250/150/P25VCS4/4 102853040 10327,00 65 475 15
LNES 65-250/185/P25VCS4 101883050 4920,00 LNESH 65-250/185/P25VCS4/4 102853050 12123,00 65 475 18,5
LNES 65-250/220/P25VCS4 101883060 5498,00 LNESH 65-250/220/P25VCS4/4 102853060 13478,00 65 475 22
LNES 65-250/300/W25VCS4 101883070 6394,00 - - - 65 475 30
LNES 80-125/40/P25VCC4 101883150 2276,00 LNESH 80-125/40/P25VCC4/4 102853150 5285,00 80 420 4
LNES 80-125/110/P25VCC4 101883190 3673,00 LNESH 80-125/110/P25VCC4/4 102853190 8881,00 80 420 11
LNES 80-160/55/P25VCC4 101883200 2955,00 LNESH 80-160/55/P25VCC4/4 102853200 6253,00 80 420 5,5
LNES 80-160/75/P25VCC4 101883210 3126,00 LNESH 80-160/75/P25VCC4/4 102853210 6942,00 80 420 7,5
LNES 80-160/110A/P25VCC4 101883220 4016,00 LNESH 80-160/110A/P25VCC4/4 102853220 8950,00 80 420 11
LNES 80-160/110/P25VCC4 101883230 4016,00 LNESH 80-160/110/P25VCC4/4 102853230 8950,00 80 420 11
LNES 80-160/150/P25VCC4 101883240 4357,00 LNESH 80-160/150/P25VCC4/4 102853240 9839,00 80 420 15
LNES 80-160/185/P25VCC4 101883250 4495,00 LNESH 80-160/185/P25VCC4/4 102853250 11699,00 80 420 18,5
LNES 80-200/110/P25VCC4 101883260 4229,00 LNESH 80-200/110/P25VCC4/4 102853260 8987,00 80 500 11
LNES 80-200/150/P25VCC4 101883270 4712,00 LNESH 80-200/150/P25VCC4/4 102853270 9802,00 80 500 15
LNES 80-200/185/P25VCC4 101883280 5331,00 LNESH 80-200/185/P25VCC4/4 102853280 11971,00 80 500 18,5
LNES 80-200/220/P25VCC4 101883290 6078,00 LNESH 80-200/220/P25VCC4/4 102853290 13771,00 80 500 22
LNES 80-200/300/W25VCC4 101883300 7434,00 - - - 80 500 30
LNES 80-250/220/P25VCC4 101883320 6561,00 LNESH 80-250/220/P25VCC4/4 102853320 13864,00 80 500 22
LNES 80-250/300/W25VCC4 101883330 7533,00 - - - 80 500 30
LNES 80-250/370/W25VCC4 101883340 8198,00 - - - 80 500 37
LNES 100-160/110/P25VCC4 101883370 4448,00 LNESH 100-160/110/P25VCC4/4 102853370 9090,00 100 550 11
LNES 100-160/150/P25VCC4 101883380 4857,00 LNESH 100-160/150/P25VCC4/4 102853380 10362,00 100 550 15
LNES 100-160/185/P25VCC4 101883390 5782,00 LNESH 100-160/185/P25VCC4/4 102853390 12372,00 100 550 18,5
LNES 100-160/220/P25VCC4 101883400 6386,00 LNESH 100-160/220/P25VCC4/4 102853400 13893,00 100 550 22
LNES 100-200/220/P25VCC4 101883420 6469,00 LNESH 100-200/220/P25VCC4/4 102853420 13982,00 100 550 22
LNES 100-200/300/W25VCC4 101883430 7837,00 - - - 100 550 30
LNES 100-200/370/W25VCC4 101883440 8133,00 - - - 100 550 37
LNES 100-250/370/W25VCC4 101883470 8176,00 - - - 100 550 37
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
32
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
LNEE et LNEEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur spécial à arbre long - 4 pôles
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu’à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNEE 32-160/02A/S45RCS4       101884200 900,00 - - - 32 320 0,25
LNEE 32-160/02/S45RCS4        101884220 900,00 - - - 32 320 0,25
LNEE 32-160/03/S45RCS4        101884230 919,00 - - - 32 320 0,37
LNEE 40-125/02B/S45RCS4 101884360 1006,00 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/02A/S45RCS4 101884370 1006,00 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/02/S45RCS4 101884380 1006,00 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-125/03/S45RCS4 101884390 1028,00 - - - 40 320 0,37
LNEE 40-160/02/S45RCS4 101884410 1058,00 - - - 40 320 0,25
LNEE 40-160/03/S45RCS4 101884420 1103,00 - - - 40 320 0,37
LNEE 40-160/05/S45RCS4 101884430 1170,00 LNEEH 40-160/05/S45RCS4/4 102854430 3471,00 40 320 0,55
LNEE 40-160/07/X45RCS4 101884440 1203,00 LNEEH 40-160/07/X45RCS4/4 102854440 3494,00 40 320 0,75
LNEE 40-200/05A/S45RCS4 101884460 1201,00 LNEEH 40-200/05A/S45RCS4/4 102854460 3539,00 40 440 0,55
LNEE 40-200/05/S45RCS4 101884470 1201,00 LNEEH 40-200/05/S45RCS4/4 102854470 3539,00 40 440 0,55
LNEE 40-200/07/X45RCS4 101884480 1275,00 LNEEH 40-200/07/X45RCS4/4 102854480 3580,00 40 440 0,75
LNEE 40-200/11/P45RCS4 101884490 1364,00 LNEEH 40-200/11/P45RCS4/4 102854490 3688,00 40 440 1,1
LNEE 40-250/15B/P45RCS4 101884510 1444,00 LNEEH 40-250/15B/P45RCS4/4 102854510 3910,00 40 440 1,5
LNEE 40-250/15A/P45RCS4 101884520 1444,00 LNEEH 40-250/15A/P45RCS4/4 102854520 3910,00 40 440 1,5
LNEE 40-250/15/P45RCS4 101884530 1444,00 LNEEH 40-250/15/P45RCS4/4 102854530 3910,00 40 440 1,5
LNEE 40-250/22/P45RCS4 101884540 1491,00 LNEEH 40-250/22/P45RCS4/4 102854540 4205,00 40 440 2,2
LNEE 50-125/02A/S45RCS4 101884620 1152,00 - - - 50 340 0,25
LNEE 50-125/02/S45RCS4 101884630 1152,00 - - - 50 340 0,25
LNEE 50-125/03/S45RCS4 101884640 1182,00 - - - 50 340 0,37
LNEE 50-125/05/S45RCS4 101884650 1236,00 LNEEH 50-125/05/S45RCS4/4 102854650 3682,00 50 340 0,55
LNEE 50-160/03/S45RCS4 101884670 1182,00 - - - 50 340 0,37
LNEE 50-160/05/S45RCS4 101884680 1236,00 LNEEH 50-160/05/S45RCS4/4 102854680 3698,00 50 340 0,55
LNEE 50-160/07/X45RCS4 101884690 1318,00 LNEEH 50-160/07/X45RCS4/4 102854690 3783,00 50 340 0,75
LNEE 50-160/11/P45RCS4 101884700 1327,00 LNEEH 50-160/11/P45RCS4/4 102854700 3847,00 50 340 1,1
LNEE 50-200/07/X45RCS4 101884720 1283,00 LNEEH 50-200/07/X45RCS4/4 102854720 3791,00 50 440 0,75
LNEE 50-200/11A/P45RCS4 101884730 1353,00 LNEEH 50-200/11A/P45RCS4/4 102854730 3881,00 50 440 1,1
LNEE 50-200/11/P45RCS4 101884740 1353,00 LNEEH 50-200/11/P45RCS4/4 102854740 3881,00 50 440 1,1
LNEE 50-200/15/P45RCS4 101884750 1390,00 LNEEH 50-200/15/P45RCS4/4 102854750 4129,00 50 440 1,5
LNEE 50-250/15A/P45RCS4 101884770 1428,00 LNEEH 50-250/15A/P45RCS4/4 102854770 4180,00 50 440 1,5
LNEE 50-250/15/P45RCS4 101884780 1428,00 LNEEH 50-250/15/P45RCS4/4 102854780 4180,00 50 440 1,5
LNEE 50-250/22A/P45RCS4 101884790 1471,00 LNEEH 50-250/22A/P45RCS4/4 102854790 4449,00 50 440 2,2
LNEE 50-250/22/P45RCS4 101884800 1471,00 LNEEH 50-250/22/P45RCS4/4 102854800 4449,00 50 440 2,2
LNEE 50-250/30/P45RCS4 101884810 1558,00 LNEEH 50-250/30/P45RCS4/4 102854810 4776,00 50 440 3
LNEE 65-125/03/S45RCS4 101884890 1194,00 - - - 65 360 0,37
LNEE 65-125/05/S45RCS4 101884900 1245,00 LNEEH 65-125/05/S45RCS4/4 102854900 3857,00 65 360 0,55
LNEE 65-125/07/X45RCS4 101884910 1288,00 LNEEH 65-125/07/X45RCS4/4 102854910 3913,00 65 360 0,75
LNEE 65-125/11/P45RCS4 101884920 1334,00 LNEEH 65-125/11/P45RCS4/4 102854920 4127,00 65 360 1,1
LNEE 65-160/07/X45RCS4 101884940 1377,00 LNEEH 65-160/07/X45RCS4/4 102854940 4031,00 65 360 0,75
LNEE 65-160/11A/P45RCS4 101884950 1431,00 LNEEH 65-160/11A/P45RCS4/4 102854950 4103,00 65 360 1,1
LNEE 65-160/11/P45RCS4 101884960 1431,00 LNEEH 65-160/11/P45RCS4/4 102854960 4103,00 65 360 1,1
LNEE 65-160/15/P45RCS4 101884970 1480,00 LNEEH 65-160/15/P45RCS4/4 102854970 4327,00 65 360 1,5
LNEE 65-200/15A/P45RCS4 101884990 1509,00 LNEEH 65-200/15A/P45RCS4/4 102854990 4367,00 65 475 1,5
LNEE 65-200/15/P45RCS4 101885000 1509,00 LNEEH 65-200/15/P45RCS4/4 102855000 4367,00 65 475 1,5
LNEE 65-200/22A/P45RCS4 101885010 1567,00 LNEEH 65-200/22A/P45RCS4/4 102855010 4490,00 65 475 2,2
LNEE 65-200/22/P45RCS4 101885020 1567,00 LNEEH 65-200/22/P45RCS4/4 102855020 4490,00 65 475 2,2
LNEE 65-250/22A/P45RCS4 101885040 1635,00 LNEEH 65-250/22A/P45RCS4/4 102855040 4584,00 65 475 2,2
LNEE 65-250/22/P45RCS4 101885050 1635,00 LNEEH 65-250/22/P45RCS4/4 102855050 4584,00 65 475 2,2
LNEE 65-250/30/P45RCS4 101885060 1706,00 LNEEH 65-250/30/P45RCS4/4 102855060 4764,00 65 475 3
LNEE 65-250/40/P45VCS4 101885070 1960,00 LNEEH 65-250/40/P45VCS4/4 102855070 5410,00 65 475 4
LNEE 80-125/05/S45RCC4 101885150 1678,00 LNEEH 80-125/05/S45RCC4/4 102855150 4351,00 80 420 0,55
LNEE 80-125/15/P45RCC4 101885190 1776,00 LNEEH 80-125/15/P45RCC4/4 102855190 4480,00 80 420 1,5
LNEE 80-160/15B/P45RCC4 101885210 1876,00 LNEEH 80-160/15B/P45RCC4/4 102855210 4599,00 80 420 1,5
LNEE 80-160/15A/P45RCC4 101885220 1876,00 LNEEH 80-160/15A/P45RCC4/4 102855220 4599,00 80 420 1,5
LNEE 80-160/15/P45RCC4 101885230 1876,00 LNEEH 80-160/15/P45RCC44/4 102855230 4599,00 80 420 1,5
LNEE 80-160/22A/P45RCC4 101885240 1967,00 LNEEH 80-160/22A/P45RCC4/4 102855240 4772,00 80 420 2,2
LNEE 80-160/22/P45RCC4 101885250 1967,00 LNEEH 80-160/22/P45RCC4/4 102855250 4772,00 80 420 2,2
LNEE 100-160/15/P45RCC4 101885320 2190,00 LNEEH 100-160/15/P45RCC4/4 102855320 4601,00 80 420 1,5
LNEE 100-160/22A/P45RCC4 101885330 2409,00 LNEEH 100-160/22A/P45RCC4/4 102855330 4899,00 80 420 2,2
LNEE 100-160/22/P45RCC4 101885340 2409,00 LNEEH 100-160/22/P45RCC4/4 102855340 4899,00 80 420 2,2
LNEE 100-160/30/P45RCC4 101885350 2619,00 LNEEH 100-160/30/P45RCC4/4 102855350 5265,00 80 420 3
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
33
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
LNES et LNESH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé - 4 pôles
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu’à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNES 40-160/05/S45RCS4 101886430 1314,00 LNESH 40-160/05/S45RCS4/4 102856430 3732,00 40 320 0,55
LNES 40-160/07/X45RCS4 101886440 1336,00 LNESH 40-160/07/X45RCS4/4 102856440 3757,00 40 320 0,75
LNES 40-200/05A/S45RCS4 101886460 1334,00 LNESH 40-200/05A/S45RCS4/4 102856460 3806,00 40 440 0,55
LNES 40-200/05/S45RCS4 101886470 1334,00 LNESH 40-200/05/S45RCS4/4 102856470 3806,00 40 440 0,55
LNES 40-200/07/X45RCS4 101886480 1417,00 LNESH 40-200/07/X45RCS4/4 102856480 3850,00 40 440 0,75
LNES 40-200/11/P45RCS4 101886490 1516,00 LNESH 40-200/11/P45RCS4/4 102856490 3965,00 40 440 1,1
LNES 40-250/11/P45RCS4 101886510 1518,00 LNESH 40-250/11/P45RCS4/4 102856510 4000,00 40 440 1,1
LNES 40-250/15A/P45RCS4 101886520 1604,00 LNESH 40-250/15A/P45RCS4/4 102856520 4204,00 40 440 1,5
LNES 40-250/15/P45RCS4 101886530 1604,00 LNESH 40-250/15/P45RCS4/4 102856530 4204,00 40 440 15
LNES 40-250/22/P45RCS4 101886540 1656,00 LNESH 40-250/22/P45RCS4/4 102856540 4520,00 40 440 2,2
LNES 50-125/05/S45RCS4 101886650 1374,00 LNESH 50-125/05/S45RCS4/4 102856650 3958,00 50 340 0,55
LNES 50-160/05/S45RCS4 101886680 1374,00 LNESH 50-160/05/S45RCS4/4 102856680 3976,00 50 340 0,55
LNES 50-160/07/X45RCS4 101886690 1464,00 LNESH 50-160/07/X45RCS4/4 102856690 4068,00 50 340 0,75
LNES 50-160/11/P45RCS4 101886700 1473,00 LNESH 50-160/11/P45RCS4/4 102856700 4135,00 50 340 1,1
LNES 50-200/07/X45RCS4 101886720 1425,00 LNESH 50-200/07/X45RCS4/4 102856720 4076,00 50 440 0,75
LNES 50-200/11A/P45RCS4 101886730 1503,00 LNESH 50-200/11A/P45RCS4/4 102856730 4173,00 50 440 1,1
LNES 50-200/11/P45RCS4 101886740 1503,00 LNESH 50-200/11/P45RCS4/4 102856740 4173,00 50 440 1,1
LNES 50-200/15/P45RCS4 101886750 1544,00 LNESH 50-200/15/P45RCS4/4 102856750 4440,00 50 440 1,5
LNES 50-250/11/P45RCS4 101886770 1544,00 LNESH 50-250/11/P45RCS4/4 102856770 4269,00 50 440 1,1
LNES 50-250/15/P45RCS4 101886780 1586,00 LNESH 50-250/15/P45RCS4/4 102856780 4495,00 50 440 1,5
LNES 50-250/22A/P45RCS4 101886790 1634,00 LNESH 50-250/22A/P45RCS4/4 102856790 4783,00 50 440 2,2
LNES 50-250/22/P45RCS4 101886800 1634,00 LNESH 50-250/22/P45RCS4/4 102856800 4783,00 50 440 22
LNES 50-250/30/P45RCS4 101886810 1730,00 LNESH 50-250/30/P45RCS4/4 102856810 5135,00 50 440 3
LNES 65-125/05/S45RCS4 101886900 1382,00 LNESH 65-125/05/S45RCS4/4 102856900 4147,00 65 360 0,55
LNES 65-125/07/X45RCS4 101886910 1430,00 LNESH 65-125/07/X45RCS4/4 102856910 4207,00 65 360 0,75
LNES 65-125/11/P45RCS4 101886920 1481,00 LNESH 65-125/11/P45RCS4/4 102856920 4437,00 65 360 1,1
LNES 65-160/07/X45RCS4 101886940 1529,00 LNESH 65-160/07/X45RCS4/4 102856940 4334,00 65 360 0,75
LNES 65-160/11A/P45RCS4 101886950 1590,00 LNESH 65-160/11A/P45RCS4/4 102856950 4411,00 65 360 1,1
LNES 65-160/11/P45RCS4 101886960 1590,00 LNESH 65-160/11/P45RCS4/4 102856960 4411,00 65 360 1,1
LNES 65-160/15/P45RCS4 101886970 1644,00 LNESH 65-160/15/P45RCS4/4 102856970 4652,00 65 360 1,5
LNES 65-200/11/P45RCS4 101886990 1605,00 LNESH 65-200/11/P45RCS4/4 102856990 4487,00 65 475 1,1
LNES 65-200/15/P45RCS4 101887000 1676,00 LNESH 65-200/15/P45RCS4/4 102857000 4695,00 65 475 1,5
LNES 65-200/22A/P45RCS4 101887010 1740,00 LNESH 65-200/22A/P45RCS4/4 102857010 4827,00 65 475 2,2
LNES 65-200/22/P45RCS4 101887020 1740,00 LNESH 65-200/22/P45RCS4/4 102857020 4827,00 65 475 2,2
LNES 65-250/22A/P45RCS4 101887040 1816,00 LNESH 65-250/22A/P45RCS4/4 102857040 4928,00 65 475 2,2
LNES 65-250/22/P45RCS4 101887050 1816,00 LNESH 65-250/22/P45RCS4/4 102857050 4928,00 65 475 2,2
LNES 65-250/30/P45RCS4 101887060 1896,00 LNESH 65-250/30/P45RCS4/4 102857060 5123,00 65 475 3
LNES 65-250/40/P45VCS4 101887070 2178,00 LNESH 65-250/40/P45VCS4/4 102857070 5817,00 65 475 4
LNES 80-125/05/S45RCC4 101887150 1864,00 LNESH 80-125/05/S45RCC4/4 102857150 4678,00 80 420 0,55
LNES 80-125/15/P45RCC4 101887190 1973,00 LNESH 80-125/15/P45RCC4/4 102857190 4817,00 80 420 1,5
LNES 80-160/11B/P45RCC4 101887200 1985,00 - - - 80 420 1,1
LNES 80-160/11A/P45RCC4 101887210 1985,00 LNESH 80-160/11A/P45RCC4/4 102857210 4638,00 80 420 1,1
LNES 80-160/11/P45RCC4 101887220 1985,00 LNESH 80-160/11/P45RCC4/4 102857220 4638,00 80 420 1,1
LNES 80-160/15/P45RCC4 101887230 2084,00 LNESH 80-160/15/P45RCC4/4 102857230 4960,00 80 420 1,5
LNES 80-160/22A/P45RCC4 101887240 2185,00 LNESH 80-160/22A/P45RCC4/4 102857240 5131,00 80 420 2,2
LNES 80-160/22/P45RCC4 101887250 2185,00 LNESH 80-160/22/P45RCC4/4 102857250 5131,00 80 420 2,2
LNES 80-200/15/P45RCC4 101887260 2180,00 LNESH 80-200/15/P45RCC4/4 102857260 5082,00 80 500 1,5
LNES 80-200/22A/P45RCC4 101887270 2276,00 LNESH 80-200/22A/P45RCC4/4 102857270 5049,00 80 500 2,2
LNES 80-200/22/P45RCC4 101887280 2285,00 LNESH 80-200/22/P45RCC4/4 102857280 5049,00 80 500 2,2
LNES 80-200/30/P45RCC4 101887290 2304,00 LNESH 80-200/30/P45RCC4/4 102857290 5153,00 80 500 3
LNES 80-200/40/P45VCC4 101887300 2397,00 LNESH 80-200/40/P45VCC4/4 102857300 5768,00 80 500 4
LNES 80-250/30/P45RCC4 101887320 2575,00 LNESH 80-250/30/P45RCC4/4 102857320 5185,00 80 500 3
LNES 80-250/40/P45VCC4 101887330 2819,00 LNESH 80-250/40/P45VCC4/4 102857330 5883,00 80 500 4
LNES 80-250/55A/P45VCC4 101887340 3276,00 LNESH 80-250/55A/P45VCC4/4 102857340 6859,00 80 500 5,5
LNES 80-250/55/P45VCC4 101887350 3276,00 LNESH 80-250/55/P45VCC4/4 102857350 6859,00 80 500 5,5
LNES 80-250/75/P45VCC4 101887360 3513,00 LNESH 80-250/75/P45VCC4/4 102857360 7527,00 80 500 7,5
LNES 80-315/75/P45VCC4 703910020 3708,00 LNESH 80-315/75/P45VCC4/4 703915020 8113,00 80 500 7,5
LNES 80-315/110/P45VCC4 703910030 4275,00 LNESH 80-315/110/P45VCC4/4 703915030 9082,00 80 500 11
LNES 80-315/150/P45VCC4 703910040 4515,00 LNESH 80-315/150/P45VCC4/4 703915040 10481,00 80 500 15
LNES 100-160/15/P45RCC4 101887370 2432,00 LNESH 100-160/15/P45RCC4/4 102857370 4947,00 100 500 1,5
LNES 100-160/22A/P45RCC4 101887380 2676,00 LNESH 100-160/22A/P45RCC4/4 102857380 5268,00 100 500 2,2
LNES 100-160/22/P45RCC4 101887390 2676,00 LNESH 100-160/22/P45RCC4/4 102857390 5268,00 100 500 2,2
LNES 100-160/30/P45RCC4 101887400 2910,00 LNESH 100-160/30/P45RCC4/4 102857400 5660,00 100 500 3
LNES 100-200/30/P45RCC4 101887420 3088,00 LNESH 100-200/30/P45RCC4/4 102857420 5757,00 100 550 3
LNES 100-200/40/P45VCC4 101887430 3366,00 LNESH 100-200/40/P45VCC4/4 102857430 6420,00 100 550 4
LNES 100-200/55A/P45VCC4 101887440 3805,00 LNESH 100-200/55A/P45VCC4/4 102857440 7535,00 100 550 5,5
LNES 100-200/55/P45VCC4 101887450 3805,00 LNESH 100-200/55/P45VCC4/4 102857450 7535,00 100 550 5,5
LNES 100-250/55A/P45VCC4 101887460 3853,00 LNESH 100-250/55A/P45VCC4/4 102857460 7590,00 100 550 5,5
LNES 100-250/55/P45VCC4 101887470 3853,00 LNESH 100-250/55/P45VCC4/4 102857470 7590,00 100 550 5,5
LNES 100-250/75/P45VCC4 101887480 4194,00 LNESH 100-250/75/P45VCC4/4 102857480 8239,00 100 550 7,5
LNES 100-250/110/P45VCC4 101887490 4733,00 LNESH 100-250/110/P45VCC4/4 102857490 9820,00 100 550 11
LNES 100-315/110/P45VCC4 703910050 5293,00 LNESH 100-315/110/P45VCC4/4 703915050 9909,00 100 550 11
LNES 100-315/150/P45VCC4 703910060 5555,00 LNESH 100-315/150/P45VCC4/4 703915060 11336,00 100 550 15
LNES 100-315/185/W45VCC4 703910070 6143,00 LNESH 100-315/185/W45VCC4/4 703915070 12458,00 100 550 18,5
LNES 100-315/220/W45VCC4 703910080 7124,00 LNESH 100-315/220/W45VCC4/4 703915080 12949,00 100 550 22
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
34
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu’à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNES 125-160/22/P45RCC4 703910101 2729,00 LNESH 125-160/22/P45RCC4/4 703915100 5277,00 125 620 2,2
LNES 125-160/30/P45RCC4 703910111 3029,00 LNESH 125-160/30/P45RCC4/4 703915110 5919,00 125 620 3
LNES 125-160/40/P45VCC4 703910121 3509,00 LNESH 125-160/40/P45VCC4/4 703915120 6557,00 125 620 4
LNES 125-200/55/P45VCC4 703910151 3877,00 LNESH 125-200/55/P45VCC4/4 703915150 7243,00 125 620 5,5
LNES 125-200/75/P45VCC4 703910161 4563,00 LNESH 125-200/75/P45VCC4/4 703915160 8579,00 125 620 7,5
LNES 125-250/75/P45VCC4 703910191 4981,00 LNESH 125-250/75/P45VCC4/4 703915190 9043,00 125 800 7,5
LNES 125-250/110/P45VCC4 703910201 5268,00 LNESH 125-250/110/P45VCC4/4 703915200 9629,00 125 800 11
LNES 125-315/150/P45VCC4 703910241 5782,00 LNESH 125-315/150/P45VCC4/4 703915240 11190,00 125 800 15
LNES 125-315/185/W45VCC4 703910250 6261,00 LNESH 125-315/185/W45VCC4/4 703915250 12851,00 125 800 18,5
LNES 125-315/220/W45VCC4 703910260 6752,00 LNESH 125-315/220/W45VCC4/4 703915260 13969,00 125 800 22
LNES 125-315/300/W45VCC4 703910270 7462,00 - - - 125 800 30
LNES 150-200/55/P45VCC4 703910301 4287,00 LNESH 150-200/55/P45VCC4/4 703915300 7631,00 150 800 5,5
LNES 150-200/75/P45VCC4 703910311 5690,00 LNESH 150-200/75/P45VCC4/4 703915310 9518,00 150 800 7,5
LNES 150-200/110/P45VCC4 703910321 6021,00 LNESH 150-200/110/P45VCC4/4 703915320 10707,00 150 800 11
LNES 150-250/110/P45VCC4 703910351 6171,00 LNESH 150-250/110/P45VCC4/4 703915350 10877,00 150 800 11
LNES 150-250/150/P45VCC4 703910361 6593,00 LNESH 150-250/150/P45VCC4/4 703915360 12261,00 150 800 15
LNES 150-315/185/W45VCC4 703910390 7069,00 LNESH 150-315/185/W45VCC4/4 703915390 13692,00 150 800 18,5
LNES 150-315/220/W45V CC4 703910400 7698,00 LNESH 150-315/220/W45VCC4/4 703915400 15013,00 150 800 22
LNES 150-315/300/W45VCC4 703910410 9769,00 - - - 150 800 30
LNES 150-315/370/W45V CC4 703910420 11338,00 - - - 150 800 37
LNES 200-250/150/P45VCC4 703910490 sur demande LNESH 200-250/150/P45VCC4/4 703915490 sur demande 200 830 15
LNES 200-250/185/W45VCC4 703910500 sur demande LNESH 200-250/185/W45VCC4/4 703915500 sur demande 200 830 18,5
LNES 200-250/220/W45VCC4 703910510 sur demande LNESH 200-250/220/W45VCC4/4 703915510 sur demande 200 830 22
LNES 200-250/300/W45VCC4 703910520 sur demande - - - 200 830 30
LNES 200-315/300/W45VCC4 703910550 sur demande - - - 200 900 30
LNES 200-315/370/W45VCC4 703910560 sur demande - - - 200 900 37
LNES 200-315/450/W45VCC4 703910570 sur demande - - - 200 900 45
LNES 200-315/550/W45VCC4 703910580 sur demande - - - 200 900 55
LNES 200-400/550/W45VCC4 703910610 sur demande - - - 200 1100 55
LNES 200-400/750/W45VCC4 703910620 sur demande - - - 200 1100 75
LNES 200-400/900/W45VCC4 703910630 sur demande - - - 200 1100 90
LNES 250-315/300/W45VDC4 703910650 sur demande - - - 250 950 30
LNES 250-315/370/W45VDC4 703910660 sur demande - - - 250 950 37
LNES 250-315/450/W45VDC4 703910670 sur demande - - - 250 950 45
LNES 250-315/550/W45VDC4 703910680 sur demande - - - 250 950 55
LNES 250-315/750/W45VDC4 703910690 sur demande - - - 250 950 75
LNES et LNESH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur normalisé - 4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Lowara
35
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Type Dimension
Kit contre-brides taraudées
Kit contre-brides DN 40 109398020 105,00 T
ACIER ZINGUE PN 25
Kit contre-brides DN 50 109398030 117,00 T
Kit contre-brides DN 65 109392710 152,00 T
ACIER ZINGUE PN 16Kit contre-brides DN 80 109392720 205,00 T
Kit contre-brides DN 100 109392730 232,00 T
Kit contre-brides DN 40 109395711 141,00 T 2 x DN 40/RP 1 ½ AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 50 109395721 152,00 T 2 x DN 50/RP 2 AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 65 109395731 181,00 T 2 x DN 65/RP 2  ½ AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 80 109395741 251,00 T 2 x DN 80/RP 3  AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 100 109395751 273,00 T 2 x DN 100/RP 4  AISI 316L PN 6
Kit contre-brides à souder
Kit contre-brides DN 40 109390662 105,00 S
PN 16
Kit contre-brides DN 50 109390692 117,00 S
Kit contre-brides DN 65 109390732 139,00 S
Kit contre-brides DN 80 109390762 205,00 S
Kit contre-brides DN 100 109390772 232,00 S
Kit contre-brides DN 40 109395782 37,00 S 2 x DN 40 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 50 109395792 40,00 S 2 x DN 50 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 65 109395802 44,00 S 2 x DN 65 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 80 109395812 56,00 S 2 x DN 80 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 100 109395822 66,00 S 2 x DN 100 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 125 707941320 402,00 S 2 x DN 125 PN 16
Kit contre-brides DN 150 707941330 569,00 S 2 x DN 150 PN 16
Kit prise de pression
Kit de prise de pression 5922750 156,00 16 Bar
Socle support
Kit Support + Visserie 109391270 201,00 pompes DN 40 à DN100
Kit socle support 743660220 863,00 pompes DN 125 - DN150
Kit Support DN 32 109398640 126,00 pompes DN 32
Kit Support DN 40 109398650 135,85 pompes DN 40
Kit Support DN 50 109398660 146,00 pompes DN 50
Kit Support DN 65 109398670 156,00 pompes DN 65
Kit Support DN 80 109398680 166,00 pompes DN 80
Kit Support DN 100 109398690 176,00 pompes DN 100
Le kit contre-brides comprend 2 contre-brides, visserie et joints. Type T : contre-brides taraudés. Type S : contre-brides à souder
Accessoires
pour Séries LNEE - LNES
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10